
D
IR

E
C

T
IO

N
 D

E
S 

LI
G

N
E

S 
T

R
A

N
SI

LI
E

N
 L

, A
, J

 -
 V

1 
– 

N
E

 P
A

S 
JE

T
E

R
 S

U
R

 L
A

 V
O

IE
 P

U
B

LI
Q

U
E

INFO TRAVAUX

LIGNE    FERMÉE
 ENTRE SAINT-CLOUD & SAINT-NOM LA BRETÈCHE 
ET 
ENTRE SAINT-GERMAIN EN LAYE GRANDE CEINTURE
& NOISY LE ROI 

BUS DE REMPLACEMENT RENFORCEMENT DE 5 LIGNES 
DE BUS RÉGULIÈRES VERS LE RER A 

+ 60 MIN

Noisy-le-Roi

Saint-Nom la Bretèche
via L’Étang la Ville 

Saint-Cloud

La Celle Saint-CloudSaint-Cloud

Saint-Germain en Laye GC

Entre toutes les gares de Marly le Roi 
à Saint Germain en Laye Grande Ceinture 
vers Saint-Germain en Laye          

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

460

  15

OCT.
 DIMANCHE

  en gare

sur le blog de la ligne

sur l’appli SNCF

+ D’INFOS

    Navette           Place IDVROOM             Bus de remplacement Aucun train Gare non desservie

La Défense Puteaux
Suresnes

Mont Valérien Le Val d’Or

Saint-Cloud

Direction
Versailles

Rive Droite

Direction

Paris

Saint-Lazare

Lo
uv

ec
ien

ne
s

Bo
ug

iva
l

La
 C

ell
e 

Sa
int

-C
lou

d

Va
uc

res
so

n

Garc
he

s

 M
arn

es

la C
oq

ue
tte L’E

tan
g

la 
Vil

leM
arl

y 

le 
Ro

i

Saint-Germain
en Laye GC

Saint-Germain
en Laye Bel Air
Fourqueux

Saint-Nom
 la Bretèche

Noisy le Roi

Mareil Marly



RENFORCEMENT DE 5 LIGNES DE BUS
LES ARRÊTS DES BUS SONT POSITIONNÉS À PROXIMITÉ DE LA GARE 

AUCUN TRAIN ENTRE 

POUR FACILITER VOS DEPLACEMENTS CHOISISSEZ LE BON BUS
VALABLE DANS LES DEUX SENS DE CIRCULATION

SAINT-CLOUD & SAINT-NOM LA BRETÈCHE 
 
SAINT-GERMAIN EN LAYE GRANDE CEINTURE & NOISY-LE-ROI

Renforcement de la ligne de bus                           
entre Saint-Cloud et la Celle Saint-Cloud.

Navette à la demande entre Saint-Nom la Bretèche 
et Saint-Germain en Laye Grande Ceinture.

Bus desservant tous les arrêts de Saint-Cloud à Noisy le Roi.
Attention : à partir de 22h00, la gare de Noisy le Roi n’est pas desservie,
les bus ont comme terminus Saint-Nom la Bretèche.

Saint-Germain en Laye Bel Air Fourqueux, bus ligne

Saint-Germain en Laye Grande Ceinture, bus ligne

Mareil Marly, bus ligne

Entre Saint-Germain en Laye         et :

Marly le Roi, bus ligne    

Saint-Nom la Bretèche (via l’Étang la ville), bus ligne     

COVOITURAGE / 
Pendant les travaux, vous pouvez aussi covoiturer avec idvroom.com. 
Transilien vous offre votre trajet*

*Offre soumise à conditions

Plus d’informations sur IDVROOM.com/offre-travaux-transilien

460

10

15

R1

R2

R5



Paris Saint-Lazare  Saint-Cloud  Versailles Rive Droite 

HORAIRES TRAINS 

Trains 33401 34507 33407 34513 33415 33421 34523 33427 33433 34533 33439 33445 34545 33453 33459 34557 33467 33473 34569 33481 33487 34579 33493 33497 34585 33501 33505 34591 33509 33513 34597 33517 33521 34603 33525

Gares desservies VOLA DEBI VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA

Paris Saint-Lazare 05:50 06:11 06:20 06:47 06:50 07:05 07:17 07:20 07:35 07:47 07:50 08:05 08:17 08:20 08:35 08:47 08:50 09:05 09:17 09:20 09:35 09:47 09:50 10:05 10:17 10:20 10:35 10:47 10:50 11:05 11:17 11:20 11:35 11:47 11:50

Pont Cardinet 05:52 06:13 06:22 I 06:52 07:07 I 07:22 07:37 I 07:52 08:07 I 08:22 08:37 I 08:52 09:07 I 09:22 09:37 I 09:52 10:07 I 10:22 10:37 I 10:52 11:07 I 11:22 11:37 I 11:52

Clichy Levallois 05:55 06:16 06:25 I 06:55 07:10 I 07:25 07:40 I 07:55 08:10 I 08:25 08:40 I 08:55 09:10 I 09:25 09:40 I 09:55 10:10 I 10:25 10:40 I 10:55 11:10 I 11:25 11:40 I 11:55

Asnières sur Seine 05:57 06:18 06:27 I 06:57 07:12 I 07:27 07:42 I 07:57 08:12 I 08:27 08:42 I 08:57 09:12 I 09:27 09:42 I 09:57 10:12 I 10:27 10:42 I 10:57 11:12 I 11:27 11:42 I 11:57

Bécon les Bruyères 06:00 06:21 06:30 I 07:00 07:15 I 07:30 07:45 I 08:00 08:15 I 08:30 08:45 I 09:00 09:15 I 09:30 09:45 I 10:00 10:15 I 10:30 10:45 I 11:00 11:15 I 11:30 11:45 I 12:00

Courbevoie 06:02 06:23 06:32 I 07:02 07:17 I 07:32 07:47 I 08:02 08:17 I 08:32 08:47 I 09:02 09:17 I 09:32 09:47 I 10:02 10:17 I 10:32 10:47 I 11:02 11:17 I 11:32 11:47 I 12:02

La Défense 06:04 06:25 06:34 06:56 07:04 07:19 07:26 07:34 07:49 07:56 08:04 08:19 08:26 08:34 08:49 08:56 09:04 09:19 09:26 09:34 09:49 09:56 10:04 10:19 10:26 10:34 10:49 10:56 11:04 11:19 11:26 11:34 11:49 11:56 12:04

Puteaux 06:06 06:27 06:36 I 07:06 07:21 I 07:36 07:51 I 08:06 08:21 I 08:36 08:51 I 09:06 09:21 I 09:36 09:51 I 10:06 10:21 I 10:36 10:51 I 11:06 11:21 I 11:36 11:51 I 12:06

Suresnes Mont Valérien 06:09 06:30 06:39 I 07:09 07:24 I 07:39 07:54 I 08:09 08:24 I 08:39 08:54 I 09:09 09:24 I 09:39 09:54 I 10:09 10:24 I 10:39 10:54 I 11:09 11:24 I 11:39 11:54 I 12:09

Le Val d'Or 06:11 06:32 06:41 I 07:11 07:26 I 07:41 07:56 I 08:11 08:26 I 08:41 08:56 I 09:11 09:26 I 09:41 09:56 I 10:11 10:26 I 10:41 10:56 I 11:11 11:26 I 11:41 11:56 I 12:11

Saint-Cloud 06:14 06:34 06:44 07:02 07:14 07:29 07:32 07:44 07:59 08:02 08:14 08:29 08:32 08:44 08:59 09:02 09:14 09:29 09:32 09:44 09:59 10:02 10:14 10:29 10:32 10:44 10:59 11:02 11:14 11:29 11:32 11:44 11:59 12:02 12:14

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 06:17 06:47 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17

Chaville Rive Droite 06:20 06:50 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20

Viroflay Rive Droite 06:23 06:53 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23

Montreuil 06:25 06:55 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25

Versailles Rive Droite 06:27 06:57 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27

Trains 33529 34609 33533 33537 34615 33541 33545 34621 33549 33553 34627 33557 33561 34633 33565 33569 34639 33573 33577 34645 33581 33585 34651 33589 33595 34659 33601 33607 34669 33613 33617 34677 33623 33631 34689

Gares desservies VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE

Paris Saint-Lazare 12:05 12:17 12:20 12:35 12:47 12:50 13:05 13:17 13:20 13:35 13:47 13:50 14:05 14:17 14:20 14:35 14:47 14:50 15:05 15:17 15:20 15:35 15:47 15:50 16:05 16:17 16:20 16:35 16:47 16:50 17:05 17:17 17:20 17:35 17:47

Pont Cardinet 12:07 I 12:22 12:37 I 12:52 13:07 I 13:22 13:37 I 13:52 14:07 I 14:22 14:37 I 14:52 15:07 I 15:22 15:37 I 15:52 16:07 I 16:22 16:37 I 16:52 17:07 I 17:22 17:37 I

Clichy Levallois 12:10 I 12:25 12:40 I 12:55 13:10 I 13:25 13:40 I 13:55 14:10 I 14:25 14:40 I 14:55 15:10 I 15:25 15:40 I 15:55 16:10 I 16:25 16:40 I 16:55 17:10 I 17:25 17:40 I

Asnières sur Seine 12:12 I 12:27 12:42 I 12:57 13:12 I 13:27 13:42 I 13:57 14:12 I 14:27 14:42 I 14:57 15:12 I 15:27 15:42 I 15:57 16:12 I 16:27 16:42 I 16:57 17:12 I 17:27 17:42 I

Bécon les Bruyères 12:15 I 12:30 12:45 I 13:00 13:15 I 13:30 13:45 I 14:00 14:15 I 14:30 14:45 I 15:00 15:15 I 15:30 15:45 I 16:00 16:15 I 16:30 16:45 I 17:00 17:15 I 17:30 17:45 I

Courbevoie 12:17 I 12:32 12:47 I 13:02 13:17 I 13:32 13:47 I 14:02 14:17 I 14:32 14:47 I 15:02 15:17 I 15:32 15:47 I 16:02 16:17 I 16:32 16:47 I 17:02 17:17 I 17:32 17:47 I

La Défense 12:19 12:26 12:34 12:49 12:56 13:04 13:19 13:26 13:34 13:49 13:56 14:04 14:19 14:26 14:34 14:49 14:56 15:04 15:19 15:26 15:34 15:49 15:56 16:04 16:19 16:26 16:34 16:49 16:56 17:04 17:19 17:26 17:34 17:49 17:56

Puteaux 12:21 I 12:36 12:51 I 13:06 13:21 I 13:36 13:51 I 14:06 14:21 I 14:36 14:51 I 15:06 15:21 I 15:36 15:51 I 16:06 16:21 I 16:36 16:51 I 17:06 17:21 I 17:36 17:51 I

Suresnes Mont Valérien 12:24 I 12:39 12:54 I 13:09 13:24 I 13:39 13:54 I 14:09 14:24 I 14:39 14:54 I 15:09 15:24 I 15:39 15:54 I 16:09 16:24 I 16:39 16:54 I 17:09 17:24 I 17:39 17:54 I

Le Val d'Or 12:26 I 12:41 12:56 I 13:11 13:26 I 13:41 13:56 I 14:11 14:26 I 14:41 14:56 I 15:11 15:26 I 15:41 15:56 I 16:11 16:26 I 16:41 16:56 I 17:11 17:26 I 17:41 17:56 I

Saint-Cloud 12:29 12:32 12:44 12:59 13:02 13:14 13:29 13:32 13:44 13:59 14:02 14:14 14:29 14:32 14:44 14:59 15:02 15:14 15:29 15:32 15:44 15:59 16:02 16:14 16:29 16:32 16:44 16:59 17:02 17:14 17:29 17:32 17:44 17:59 18:02

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02

Chaville Rive Droite 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05

Viroflay Rive Droite 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08

Montreuil 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10

Versailles Rive Droite 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12

Trains 33637 33645 34701 33651 33659 34713 33665 33671 34725 33679 33683 34735 33689 33693 34741 33697 33701 34747 33705 34753 33847 34757 33851 34759 33857 34761 33861 34763 33867 34765 33871 34767 33877 34769 33881

Gares desservies VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA VOLA DUVE VOLA DUVE VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA DEBI VOLA

Paris Saint-Lazare 17:50 18:05 18:17 18:20 18:35 18:47 18:50 19:05 19:17 19:20 19:35 19:47 19:50 20:05 20:17 20:20 20:35 20:47 20:50 21:17 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56

Pont Cardinet 17:52 18:07 I 18:22 18:37 I 18:52 19:07 I 19:22 19:37 I 19:52 20:07 I 20:22 20:37 I 20:52 I 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58

Clichy Levallois 17:55 18:10 I 18:25 18:40 I 18:55 19:10 I 19:25 19:40 I 19:55 20:10 I 20:25 20:40 I 20:55 I 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31 00:46 01:01

Asnières sur Seine 17:57 18:12 I 18:27 18:42 I 18:57 19:12 I 19:27 19:42 I 19:57 20:12 I 20:27 20:42 I 20:57 I 21:33 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03

Bécon les Bruyères 18:00 18:15 I 18:30 18:45 I 19:00 19:15 I 19:30 19:45 I 20:00 20:15 I 20:30 20:45 I 21:00 I 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21 00:36 00:51 01:06

Courbevoie 18:02 18:17 I 18:32 18:47 I 19:02 19:17 I 19:32 19:47 I 20:02 20:17 I 20:32 20:47 I 21:02 I 21:38 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08 00:23 00:38 00:53 01:08

La Défense 18:04 18:19 18:26 18:34 18:49 18:56 19:04 19:19 19:26 19:34 19:49 19:56 20:04 20:19 20:26 20:34 20:49 20:56 21:04 21:26 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10

Puteaux 18:06 18:21 I 18:36 18:51 I 19:06 19:21 I 19:36 19:51 I 20:06 20:21 I 20:36 20:51 I 21:06 I 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12

Suresnes Mont Valérien 18:09 18:24 I 18:39 18:54 I 19:09 19:24 I 19:39 19:54 I 20:09 20:24 I 20:39 20:54 I 21:09 I 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15

Le Val d'Or 18:11 18:26 I 18:41 18:56 I 19:11 19:26 I 19:41 19:56 I 20:11 20:26 I 20:41 20:56 I 21:11 I 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17

Saint-Cloud 18:14 18:29 18:32 18:44 18:59 19:02 19:14 19:29 19:32 19:44 19:59 20:02 20:14 20:29 20:32 20:44 20:59 21:02 21:14 21:32 21:50 22:04 22:20 22:34 22:50 23:04 23:20 23:34 23:50 00:04 00:20 00:34 00:50 01:04 01:20

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23

Chaville Rive Droite 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26

Viroflay Rive Droite 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29

Montreuil 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Versailles Rive Droite 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:33



Versailles Rive Droite  Saint-Cloud  Paris Saint-Lazare 

HORAIRES TRAINS 

Trains 33400 34500 33402 33404 34504 33408 34508 33412 33416 34514 33420 33424 34522 33428 33436 34536 33442 33450 34548 33456 33464 34560 33470 33478 34572 33484 33492 34584 33518 33524 34592 33530 33536 34598 33542

Gares desservies POVA POBI POVA POVA PUVE POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA

Versailles Rive Droite 04:48 05:18 05:48 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Montreuil 04:50 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

Viroflay Rive Droite 04:53 05:23 05:53 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08

Chaville Rive Droite 04:55 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

Sévres Ville d'Avray 04:58 05:28 05:58 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Cloud 05:01 05:15 05:31 06:01 06:13 06:31 06:43 06:46 07:01 07:13 07:16 07:31 07:43 07:46 08:01 08:13 08:16 08:31 08:43 08:46 09:01 09:13 09:16 09:31 09:43 09:46 10:01 10:13 10:16 10:31 10:43 10:46 11:01 11:13 11:16

Le Val d'Or 05:03 05:17 05:33 06:03 I 06:33 I 06:48 07:03 I 07:18 07:33 I 07:48 08:03 I 08:18 08:33 I 08:48 09:03 I 09:18 09:33 I 09:48 10:03 I 10:18 10:33 I 10:48 11:03 I 11:18

Suresnes Mont Valérien 05:06 05:20 05:36 06:06 I 06:36 I 06:51 07:06 I 07:21 07:36 I 07:51 08:06 I 08:21 08:36 I 08:51 09:06 I 09:21 09:36 I 09:51 10:06 I 10:21 10:36 I 10:51 11:06 I 11:21

Puteaux 05:08 05:22 05:38 06:08 I 06:38 I 06:53 07:08 I 07:23 07:38 I 07:53 08:08 I 08:23 08:38 I 08:53 09:08 I 09:23 09:38 I 09:53 10:08 I 10:23 10:38 I 10:53 11:08 I 11:23

La Défense 05:10 05:24 05:40 06:10 06:19 06:40 06:49 06:55 07:10 07:19 07:25 07:40 07:49 07:55 08:10 08:19 08:25 08:40 08:49 08:55 09:10 09:19 09:25 09:40 09:49 09:55 10:10 10:19 10:25 10:40 10:49 10:55 11:10 11:19 11:25

Courbevoie 05:13 05:27 05:43 06:13 I 06:43 I 06:58 07:13 I 07:28 07:43 I 07:58 08:13 I 08:28 08:43 I 08:58 09:13 I 09:28 09:43 I 09:58 10:13 I 10:28 10:43 I 10:58 11:13 I 11:28

Bécon les Bruyères 05:15 05:29 05:45 06:15 I 06:45 I 07:00 07:15 I 07:30 07:45 I 08:00 08:15 I 08:30 08:45 I 09:00 09:15 I 09:30 09:45 I 10:00 10:15 I 10:30 10:45 I 11:00 11:15 I 11:30

Asnières sur Seine 05:18 05:32 05:48 06:18 I 06:48 I 07:03 07:18 I 07:33 07:48 I 08:03 08:18 I 08:33 08:48 I 09:03 09:18 I 09:33 09:48 I 10:03 10:18 I 10:33 10:48 I 11:03 11:18 I 11:33

Clichy Levallois 05:20 05:34 05:50 06:20 I 06:50 I 07:05 07:20 I 07:35 07:50 I 08:05 08:20 I 08:35 08:50 I 09:05 09:20 I 09:35 09:50 I 10:05 10:20 I 10:35 10:50 I 11:05 11:20 I 11:35

Pont Cardinet 05:23 05:37 05:53 06:23 I 06:53 I 07:08 07:23 I 07:38 07:53 I 08:08 08:23 I 08:38 08:53 I 09:08 09:23 I 09:38 09:53 I 10:08 10:23 I 10:38 10:53 I 11:08 11:23 I 11:38

Paris Saint-Lazare 05:26 05:40 05:56 06:26 06:29 06:56 06:59 07:11 07:26 07:29 07:41 07:56 07:59 08:11 08:26 08:29 08:41 08:56 08:59 09:11 09:26 09:29 09:41 09:56 09:59 10:11 10:26 10:29 10:41 10:56 10:59 11:11 11:26 11:29 11:41

Trains 33548 34604 33554 33560 34610 33566 33572 34616 33578 33584 34622 33590 33596 34628 33602 33608 34634 33614 33620 34640 33626 33632 34646 33638 33644 34652 33650 33656 34658 33662 33668 34664 33672 33676 34672

Gares desservies POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE

Versailles Rive Droite 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Montreuil 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

Viroflay Rive Droite 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

Chaville Rive Droite 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55

Sévres Ville d'Avray 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Cloud 11:31 11:43 11:46 12:01 12:13 12:16 12:31 12:43 12:46 13:01 13:13 13:16 13:31 13:43 13:46 14:01 14:13 14:16 14:31 14:43 14:46 15:01 15:13 15:16 15:31 15:43 15:46 16:01 16:13 16:16 16:31 16:43 16:46 17:01 17:13

Le Val d'Or 11:33 I 11:48 12:03 I 12:18 12:33 I 12:48 13:03 I 13:18 13:33 I 13:48 14:03 I 14:18 14:33 I 14:48 15:03 I 15:18 15:33 I 15:48 16:03 I 16:18 16:33 I 16:48 17:03 I

Suresnes Mont Valérien 11:36 I 11:51 12:06 I 12:21 12:36 I 12:51 13:06 I 13:21 13:36 I 13:51 14:06 I 14:21 14:36 I 14:51 15:06 I 15:21 15:36 I 15:51 16:06 I 16:21 16:36 I 16:51 17:06 I

Puteaux 11:38 I 11:53 12:08 I 12:23 12:38 I 12:53 13:08 I 13:23 13:38 I 13:53 14:08 I 14:23 14:38 I 14:53 15:08 I 15:23 15:38 I 15:53 16:08 I 16:23 16:38 I 16:53 17:08 I

La Défense 11:40 11:49 11:55 12:10 12:19 12:25 12:40 12:49 12:55 13:10 13:19 13:25 13:40 13:49 13:55 14:10 14:19 14:25 14:40 14:49 14:55 15:10 15:19 15:25 15:40 15:49 15:55 16:10 16:19 16:25 16:40 16:49 16:55 17:10 17:19

Courbevoie 11:43 I 11:58 12:13 I 12:28 12:43 I 12:58 13:13 I 13:28 13:43 I 13:58 14:13 I 14:28 14:43 I 14:58 15:13 I 15:28 15:43 I 15:58 16:13 I 16:28 16:43 I 16:58 17:13 I

Bécon les Bruyères 11:45 I 12:00 12:15 I 12:30 12:45 I 13:00 13:15 I 13:30 13:45 I 14:00 14:15 I 14:30 14:45 I 15:00 15:15 I 15:30 15:45 I 16:00 16:15 I 16:30 16:45 I 17:00 17:15 I

Asnières sur Seine 11:48 I 12:03 12:18 I 12:33 12:48 I 13:03 13:18 I 13:33 13:48 I 14:03 14:18 I 14:33 14:48 I 15:03 15:18 I 15:33 15:48 I 16:03 16:18 I 16:33 16:48 I 17:03 17:18 I

Clichy Levallois 11:50 I 12:05 12:20 I 12:35 12:50 I 13:05 13:20 I 13:35 13:50 I 14:05 14:20 I 14:35 14:50 I 15:05 15:20 I 15:35 15:50 I 16:05 16:20 I 16:35 16:50 I 17:05 17:20 I

Pont Cardinet 11:53 I 12:08 12:23 I 12:38 12:53 I 13:08 13:23 I 13:38 13:53 I 14:08 14:23 I 14:38 14:53 I 15:08 15:23 I 15:38 15:53 I 16:08 16:23 I 16:38 16:53 I 17:08 17:23 I

Paris Saint-Lazare 11:56 11:59 12:11 12:26 12:29 12:41 12:56 12:59 13:11 13:26 13:29 13:41 13:56 13:59 14:11 14:26 14:29 14:41 14:56 14:59 15:11 15:26 15:29 15:41 15:56 15:59 16:11 16:26 16:29 16:41 16:56 16:59 17:11 17:26 17:29

Trains 33680 33688 34680 33692 33700 34692 33706 33714 34704 33720 33728 34716 33734 33742 34728 33748 33754 34740 33806 34750 33834 34756 33838 34760 33844 34762 33848 34764 33854 34766 33858 34768 33864 30270 33868

Gares desservies POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA POVA PUVE POVA PUVE POVA POBI POVA POBI POVA POBI POVA POBI POVA POBI POVA POBI POVA POBI POVA

Versailles Rive Droite 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12

Montreuil 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14

Viroflay Rive Droite 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17

Chaville Rive Droite 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:25 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19

Sévres Ville d'Avray 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Saint-Nom la Bretèche I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

L'Etang la Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Marly le Roi I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Louveciennes I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bougival I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

La Celle Saint-Cloud I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vaucresson I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Garches Marnes la Coquette I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Saint-Cloud 17:16 17:31 17:43 17:46 18:01 18:13 18:16 18:31 18:43 18:46 19:01 19:13 19:16 19:31 19:43 19:46 20:01 20:13 20:31 20:43 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25

Le Val d'Or 17:18 17:33 I 17:48 18:03 I 18:18 18:33 I 18:48 19:03 I 19:18 19:33 I 19:48 20:03 I 20:33 I 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27

Suresnes Mont Valérien 17:21 17:36 I 17:51 18:06 I 18:21 18:36 I 18:51 19:06 I 19:21 19:36 I 19:51 20:06 I 20:36 I 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30

Puteaux 17:23 17:38 I 17:53 18:08 I 18:23 18:38 I 18:53 19:08 I 19:23 19:38 I 19:53 20:08 I 20:38 I 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32

La Défense 17:25 17:40 17:49 17:55 18:10 18:19 18:25 18:40 18:49 18:55 19:10 19:19 19:25 19:40 19:49 19:55 20:10 20:19 20:40 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:04 00:19 00:34

Courbevoie 17:28 17:43 I 17:58 18:13 I 18:28 18:43 I 18:58 19:13 I 19:28 19:43 I 19:58 20:13 I 20:43 I 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37

Bécon les Bruyères 17:30 17:45 I 18:00 18:15 I 18:30 18:45 I 19:00 19:15 I 19:30 19:45 I 20:00 20:15 I 20:45 I 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:39

Asnières sur Seine 17:33 17:48 I 18:03 18:18 I 18:33 18:48 I 19:03 19:18 I 19:33 19:48 I 20:03 20:18 I 20:48 I 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42

Clichy Levallois 17:35 17:50 I 18:05 18:20 I 18:35 18:50 I 19:05 19:20 I 19:35 19:50 I 20:05 20:20 I 20:50 I 21:14 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:14 00:29 00:44

Pont Cardinet 17:38 17:53 I 18:08 18:23 I 18:38 18:53 I 19:08 19:23 I 19:38 19:53 I 20:08 20:23 I 20:53 I 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47

Paris Saint-Lazare 17:41 17:56 17:59 18:11 18:26 18:29 18:41 18:56 18:59 19:11 19:26 19:29 19:41 19:56 19:59 20:11 20:26 20:29 20:56 20:59 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50



HORAIRES BUS  

Saint-Cloud  Noisy le Roi 

[1] desserte à la demande de la gare de Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à L'Etang la Ville

[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Saint-Nom la Bretèche sauf Noisy le Roi pour les voyageurs présents dans le bus à La Celle Saint-Cloud.

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu'à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Saint-Cloud.

BUS [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2]

Gares desservies 493221 493223 493225 493227 493229 493231 493233 493235 493237

Saint-Cloud 06:29 06:45 22:15 22:45 23:16 23:46 00:16 00:45 01:16

Garches Marnes la C 06:35 06:51 22:21 22:51 23:22 23:52 00:22 00:51 01:22

Vaucresson 06:41 06:57 22:27 22:57 23:28 23:58 00:28 00:57 01:28

La Celle Saint-Cloud 06:49 07:05 22:35 23:05 23:36 00:06 00:36 01:05 01:36

Bougival 06:57 07:13 22:43 23:13 23:44 00:14 00:44 01:13

Louveciennes 07:04 07:20 22:50 23:20 23:51 00:21 00:51 01:20

Marly le Roi 07:14 07:30 23:00 23:30 00:01 00:31 01:01 01:30

L'Etang la Ville 07:29 07:45 23:15 23:45 00:16 00:46 01:16 01:45

Noisy le Roi 07:41 07:57

Saint-Nom la Bretèche

Bus en rotation toutes les 15 minutes                

entre Saint-Cloud et Noisy le Roi                             

de 06h57 à 21h57

BUS [3]

Gares desservies 493222 493224 493226 493228 493230 493232 493234 493236 493238 493240 493242

Saint-Nom la Bretèche 22:23 22:53 23:12 23:49

Noisy le Roi 04:22 04:50 05:20 05:35 05:50 21:47 I I I I

L'Etang la ville 04:34 05:02 05:32 05:47 06:02 21:59 22:29 22:59 23:18 23:55

Marly Le roi 04:39 05:17 05:47 06:02 06:17 22:14 22:44 23:14 23:33 00:10

Louveciennes 04:59 05:27 05:57 06:12 06:27 22:24 22:54 23:24 23:43 00:20

Bougival 05:06 05:34 06:04 06:19 06:34 22:31 23:01 23:31 23:50 00:27

La Celle Saint-Cloud 04:43 05:13 05:41 06:11 06:26 06:41 22:38 23:08 23:38 23:57 00:34

Vaucresson 04:52 05:22 05:50 06:20 06:35 06:50 22:47 23:17 23:47 00:06 00:43

Garches Marnes la C 04:59 05:29 05:57 06:27 06:42 06:57 22:54 23:24 23:54 00:13 00:50

Saint-Cloud 05:05 05:35 06:03 06:33 06:48 07:03 23:00 23:30 00:00 00:19 00:56

Bus en rotation                           

toutes les 15 minutes                  

entre Noisy le Roi et                 

Saint-Cloud                                    

de 06h04 à 21h34


